РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
                                 От 05.10.2016 г                                  №27.
        « О  внесении изменений и дополнений в решение  Совета  Раменского сельского поселения от 12 декабря 2014 года № 19 « О бюджете Раменского сельского  поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Раменского сельского поселения РЕШИЛ:
                       1.   Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Раменского  сельского поселения  о  «Бюджете Раменского сельского  поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» от 12.12.2014 г  №19:
           1.6.В Приложении № 6  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям   (муниципальным программам Раменского сельского поселения  и не включенным в муниципальные программы Раменского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения  (муниципальных органов Раменского сельского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2016 год»:
        - по строке «3000000000» Непрограмные направления расходов исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Раменского сельского поселения цифру « 2 029 971,90» заменить цифрами «1 979 971,90»

              -по строке «3090000090» Резервный фонд администрации  Раменского сельского поселения  цифру «50 000,0» заменить цифрами «0»

            - по строке «0300000000»Муниципальная программа «Благоустройство территории Раменского сельского поселения  цифру «528 442,0» заменить цифрами «578 442,0»

            - по строке «0300310070» Проведение расходов по организации  и содержанию мест захоронения  (кладбищ)в Раменском сельском поселении цифры «13 200,0» заменить цифрами « 63 200,0»

        1.7 В Приложении №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2016 год»
               - по строке «00001113090000090800» Резервный фонд администрации Раменского сельского поселения цифру «50 000,0» заменить цифрами « 0»
              -     по строке «00005030300310070200» Проведение расходов по организации и содержанию  мест захоронения (кладбищ)  цифру «13 200,0» заменить цифрами «63 200,0»

  2. Настоящее  решение  обнародовать.

Глава Раменского сельского поселения:                                                            Молотова Т.В.